⁶ Stefania Giannini, UNESCO Assistant Director-General for Education and Suzanne Grant Lewis, UNESCO-IIEP Director, [Three ways to plan for equity during the coronavirus school closures](#), World Education Blog, March 25th, 2020.

⁷ חוזר מנכ"ל משרד החינוך, [נוהלי שעת חירום במערכת החינוך](#), כ"ו בטבת תשע"ט, 3 בינואר 2019

הנוהל מגדיר את תפקידיהם של גורמים שונים בתוך מוסדות החינוך: מנהלי בתי ספר, מחנכי הכיתות והמורים המקצועיים בזמן למידה מרחוק. בין השאר, נדרש מנהל בית הספר לדאוג כי המערכת הבית ספרית תפעל באופן סדיר ולקיים שגרת למידה גם כאשר הלימודים אינם מתקיימים בבית הספר או בכיתה.

על-פי ההנחיות שפרסם משרד החינוך למנהלי בתי-הספר, על המנהלים הוטל לדאוג להפעלה של שגרת למידה מרחוק וזאת באמצעות שימוש בכלים טכנולוגיים שונים שהמרכזי שבהם הוא מרחב לימוד כיתתי, אשר באמצעותו יועברו לתלמידים תכנים ומשימות לביצוע.¹¹ כן פורסמו הנחיות הנוגעות ללמידה מרחוק לתלמידי חינוך מיוחד¹² ולתלמידים בסיכון.¹³

⁸ חוזר מנכ"ל משרד החינוך, [נוהלי שעת חירום במערכת החינוך](#), כ"ו בטבת תשע"ט, 3 בינואר 2019

⁹ משרד החינוך, פורטל עובדי הוראה, [למידה מרחוק בשעת חירום-תרגיל ארצי](#), תאריך כניסה: 23 במרץ 2020.

¹⁰ צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (הגבלת פעילות מוסדות חינוך) (הוראת שעה), תש"ף-2020

¹¹ משרד החינוך, פורטל מוסדות חינוך, ["למידה מרחוק לתלמידי בתי-הספר"](#), תאריך כניסה: 18 במרץ 2020; שמואל אבואב, מנכ"ל משרד החינוך, [אגרת למנהלי בתי-הספר](#), 14 במרץ 2020.

¹² רינה כהן, מדריכה ארצית לתקשוב בחינוך המיוחד ומימי פלצי, מפקחת, המינהל הפדגוגי אגף חינוך מיוחד, למידה מרחוק בשעת חירום – שירותי תקשוב ותוכן דיגיטלי – תלמידים עם צרכים מיוחדים, 15 במרץ 2020.

¹⁶ הסתדרות המורים, [חוזרים ללמידה מרחוק](#), 25 במרץ 2020.

¹⁷ ארגון המורים, [ממשיכים ללמד מהבית](#), יום ב' 23.3.2020.

¹⁸ נתוני סקר הוצאות משק הבית לשנת 2017 בתוך הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, [לקט נתונים לרגל יום הילד הבין-לאומי 2019](#), הודעה לעיתונות, ירושלים, כ' בחשוון תש"ף, 18 בנובמבר 2019.

ממשקי הבית הערבים, ופערים דומים נמצאו בהקשר של בעלות על מחשב ביתי.¹⁹ ממדיניות משרד החינוך בעניין הלמידה מרחוק לא ברור כיצד ניתן מענה לאוכלוסיות שונות, לרבות תלמידים ועובדי הוראה שאין להם נגישות לאינטרנט ולאמצעים אחרים הנדרשים ללמידה מקוונת מרחוק, במסגרת מערכת הלמידה מרחוק של משרד החינוך וכיצד פועל המשרד למניעת הגדלת הפערים בין אוכלוסיות שונות.